
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/201/2021/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v p/atnéin
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou íněsta, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

:
: :

:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;
Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR;
jana Kúhnerová - referent OVR; t
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel
SILNICE TOPOLANY, a.s.

.
zastoupené: Be. Markem Volákem, předsedou představenstva
se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
IČO: 05758734

DIČ: CZ 05758734

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

:

:

:
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech stnluvMch:
Bc. Marek Volák - předseda představenstva;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedeni díla :

"Oprava povrchů komunikace v ulici Tyršova v Klášterci nad Ohří"
v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 02.06.2021

- zadávací dokumentaci EC: 06727 l 2021 ze dne 26.05.2021

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součásti díla je:

předáni dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména protokoly, revizní

zprávy, zápisy o předáni pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace,

provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášeni o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotoveni díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2,1, této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umÍstněnľ, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastni nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místeín provedení díla je ulice Tyršova v Klášterci nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 95 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 15.06.2021.

Termín dokončení díla a jeho předáni a převzetí díla objednatelem: do 19.09.2021.

Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastaveni prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

2



uvědoinit o tom objednatele a to všemi dostL|pnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna termínů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1 119 632,84 Kč

DPH 21% 235 122,90 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 1 354 755,74 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na

základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této

smlouvě včetně jejich příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené
.faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). PřIlohou řádně vystavené faktury k předmětné

části díla musí být zjišt'ovací protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované

období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura

bude navíc doložena protokolem o předáni a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních
právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečněni zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dňčiho plnění l

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované obdobl. Splatnost faktury činí 30 dnů

ode dne doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky

na účet zhotovitele.

3



5.5. jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovidajÍcĹ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.
Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové
povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujľdm dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smloL|vy není vůči němu správcem daně vydáno
rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové

řIzení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízeni o nespolehlivosti plátce u přIslušného správce daně, Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasI.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součásti díla je vedení staVebního deníku. Zhotovitel
se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasI s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele
nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.
odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

4



7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodržení všech stanovisek a

rozhodnuti správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a

jeho užIváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedeíN zdokumentováni průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedeni díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spolupodňet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanoveni

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých

zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
7.10, Zhotovitel zajistí, aby při réaňzaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 0025655019.

Kopie potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předáni a převzetí díla

8.1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu
předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2, Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo

'



o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součásti předávacího protokolu musí být kompletnI dokladová složka obsahujlcľ zejména
záruční listy, atesty a prohlášeni o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není
úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebráni jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užíváni k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují sľn|uvni strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanoveni §2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučuji ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních
předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dílčiho termínu plněni díla dle harmonOgramu prací má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodrženi dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

terínInu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VII. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdrženi vyúčtování smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

'



9.7. Vylučuje se užití ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prod|užL|je o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přih|édnutím k běžnému

opotřebeni. Zhotovitel neodpovídá za zhoršeni vlastnosti nebo poškození díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užívánhn díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujkImi občanského zákoníku. Objednatel

oznámi zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývajĹcĹ ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého terminu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlenI, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. v případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujíci odstraněni

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskutečni následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé
porušení povinností se prÔ účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozorněni
objednatele nezajisti nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady
· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce

nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s terminy prováděni díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady
prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečteni částek připadajicich na nároky
objednatele ze smlouvy. Odstoupí4i od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu
vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením
termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupeni od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody
objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řidl českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právni

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1:

Příloha Č.2:

Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram

pojistná smlouva č. 0025655019

8

V Klášterci nad Ohří dne "S. G á,)j/



Rekonstrukce ulice Tyršova Klášterec nad Ohří

součtová rekapitulace

cena celkem bez DPH DPH cena celkem vC. DPH
Oprava asfaltových povrchů a odvodnění komunikace v ul.

1 Tyršova 908 985,89 190 887,04 1099 872,93

2 Zpevněná plocha u restaurace - U Páva
, 210 646,95 44 235,86 254 882,81

CELKEM 1 119 632,84 235 122,90 1 354 755,74



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: ,,Oprava asfaltových povrchů a odvodnění komunikace v úl. Tyršova"

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Uchazěč: lč:
Vyplň Údaj dič:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 908 985,89

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

21. 5. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

908 985,89
0,00

908 985,89

výše daně
190 887,04

0,00

1 099 872,93

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: " Razítko Datuní a podpis: Razítko '

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: ,,Oprava asfaltových povrchů a odvodnění komunikace v úl. Tyršova"

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

21. 5. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
20200219- .
1 Oprava ulice...

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastní
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

908 985,89 1 099 872,93

908 985,89 1 099 872,93

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

908 985,89 1 099 872,93

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,Oprava asfaltových povrchů a odvodnění koínunikace v úl. Tyršova"

Obiekt:
20200219-1 - ,,Oprava asfaltových povrchů a odvodnění komunikace v ul. Tyršova"

KSO: CC-CZ:
Místo: Datuin:

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznátnka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 908 985,89 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

21. 5. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

908 985,89
0,00

908 985,89

výše daně
190 887,04

0,00

1 099 872,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
_ _ Razítko

Objednavatel """"" " Uchazeč

Datutn a podpis.; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,Oprava asfaltových povrchů a odvodnění komunikace v úl. Tyršova"

objekt:
20200219-1 - ,,Oprava asfaltových povrchů a odvodněni komunikace v úl. Tyršova"

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - ZařízenI staveniště

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
projektové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2) .

908 985,89

873 985,89

64 102,01
593 495,95

37 214,14
88 970,16
82 117,59

8 086,04
35 000,00

35 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

908 985,89 .

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

.Oprava asfaltových povrchů a odvodnění komunikace v ul. Tyršova"
objekt:

20200219-1 - ,,Oprava asfaltových povrchů a odvodněni komunikace v ul. Tyršova"

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

Odstranění podkladu živičného ti 250 nim strojně pI '2 K 113107185 m2přes 50 do 200 m2
W pro rigol
W 105'0,5
W _ Součet

1 K 113154253 'Frézování živičného kcytu ti 50 mm pruh Š"1 m pIdo11000 m2 s překážkami v trase m2
w 2 x zápich
W 10"3'2
w 70 % plochy komunikace
W 595
w Součet

i 29 l K 113203111 ,Vytrháni obrub z dlažebních kostek l m
w 3 x vjezd
W 4'3
w Součet

d 5 Komunikace pozemní
l Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým" "

10 K j572141112 m2
,betonem ACO (AB) ti do 60 mm ,

w 30 % plochy 850m2
W 255
w zápich
W 60
w Součet

', Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství !
20 K j73231111 l m2

0,70 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 ""

, 21 K 577144111 . .. m2
mm s do 3 m z nemod|f|kovaného asfaltu

18 K 597661112 Rigol dlážděný do lože z betonu ti 100 mm z '
dlažebních kostek velkých m2

W 105"0,5 " """" " "" " "
w Součet

d 8 Trubní vedení
l 26 k 899231111 "" výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

mm zvýšením mříže kus

27 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšenĹní poklopu kus

28 k '899431111 výšková úprava u|ičního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125

22 K 915111115 . . . m
l mm zakladní zluta barva

: Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční
30 K 916241113 . . l m

operou do tóze z betonu prostého
w vjezdy
W 4'3
w Součet

' 31 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 25Qx200nln7 m :
,

11 K 919731122 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného
ti do 100 mm m l

19 K 919735114 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu hl do 200 mm . ň)
w žlab
W 105
w 2 x zápich
W 2"10
W Součet

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a niřiži
12 K 919794441 . .. .. . kus

nebo sloupu v z|vlcnych krytech pI do_2 m2

52,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

908 985,89

873 985,89
64 102,01

175,85j 9 232,13

52,500
52,500

655,000 82,56| 54 076,80

60,000

595,000
655,000
12,000, 66,09} 793,08j

12,000
12,000

593 495,95
315,000 450,00j 141 750,00j

255,000

60,000
315,000

850,000: 15,26

850,000 395,OO|

52,500, 1 962,38j

52,500
52,5CO

12 971,00

335 750,00

'103 024,95

37 214,14
4,00cj 2 071,69 8 286,76|

5,000 1 985,33)
_

9 92625

17,000, 1117,69j 19 000,73

88 970,16

30,000 29,00 870,00

12,000 284,18 3 410,16

12,000
12,000

12,000'

125,000

125,000

105,000

20,000
125,000
26,000j

1 190,00 14 280,00

41,89 5 236,25

165,03 20 628ZS,

1 506,00 39156,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
W
W

23! K 938908411

D 997

Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

3 K 997221551

4 K 997221559

vodov. šoupě
17
diční vpust
4
kanál, šachta
5
Součet
Čištěni vozovek splachováním vodou m2

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

iPřip|atek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
sypkých materiálů
103,04'5
Součet

_ Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km ! _t_

pro rigol
30,555
kostky
1,035
Součet

ĹPřiplatek ZKD 1 km (i vodorovné dopravy suti z t
'kusových inateriálů
31,59*5
Součet

(Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t
|dopravu
PoplateŘ za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu t
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 l
Mikulovice
31,59+103,04
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

vedlejší rozpočtové náklady
ZařízenÍ staveniště
Vybaveni staveniště, zřízení staveniště kpl '
1
Součet
Zabezpečení staveniště l kpl
Provizorní dopravní značení
1
Součet

17,000

4,000

5,000
26,000

850,000: 6,34:

103,040

515,200

515,200
515,200
31,590

30,555

1,035
31,590

157,950

157,950
157,950

134,630

134,630

134,630
134,630

42,73j

9o63|

5 389,OO|

82 117,59
4 402,90j

4 961,38

VY
W

r5 K )997221561
W
W
VY
W
W

[6 ' K 997221569

W
W

r: 7 K 997221611

8 K ;997221645

W
W
W

D 998
13 K 998225111

D VRN

D VRN3
' 25| K |032002000

W
W

24 l K 034002000
W
W
W

47,99 1 516,OO|

12,32| 1 945,94j

164,68 22 170,87

350,00, 47 120,50

8 086,04

124,057 65,18j 8 086,04

35 000,00
35 000,00

1,OOO; 15 000,00! 15 000,00
1,000
1,000

1,000j 20 000,00' 20 000,00,

1,000
1,000

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20200326-1
Stavba: Zpevněná plocha u restaurace - U Páva

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údai
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
:soupis práci je sestaven s vyuzitm cenove soustavy uks. F'oIQzKý, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s[oupc[ 'cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářnIho pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 210 646,95

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 210 646,95 44 235,86

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 254 882,81

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200326-1

Stavba: Zpevněná plocha u restaurace - U Páva

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 26. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
20200326-
1 Zpevnena plocha u restaurace - U Pava

210 646,95 254 882,81

210 646,95 254 882,81 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zpevněná plocha u restaurace - U Páva

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2020

ľC:
DIČ:

lC: Vyplň údai
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
3oupls praci je sestaven s vyuzitm cenove soustavy uky. F'o[ozKy, Ktěřě pochäzt Z teto cenove soustavy, jsou ve s[oupcl Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni přIsIušného kalendářního poloIetL Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici
na www.cs-ursmz. sekce Cenové a technické Dodminkv.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 210 646.95 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

210 646,95

výše daně
44 235,86

0,00

254 882,81

Shana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zpevněná plocha u restaurace - U Páva

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

210 646,95

210 323,28

34 531,88
154 575,65

1 985,33
9 230,42
323,67

323,67

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zpevněná plocha u restaurace - U Páva

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohři
Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

1 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 33,750
W 112.5 "C,3 33,750

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
2 k 162751113 výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 m3 33,750

cin 6 noo m
W skládka Mikulovice clo 6km
W 33.750 33,750

jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

210 646,95

210 323,28

34 531,88
177,00 5 973,75 cs Urs 2020 01

178,00 6 007,50 cs Urs 2020 01

3 K 167151101 Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, ·z horninv_tčídv těžitelnosti L_skuoinvAaž 3 m3 , 33,750 140.00, 4 725,00 es URS 2020 01
5 K 171201221 p"op1atek za uloženi $tavetiniho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu t 64,125 230.00 14 748,75 es Urs 2020 01odoadů ood_kódem_17 05_04

W 33,75"1,9 64,125

4 l K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 33,750 18,50 624,38 cs Urs 2020 01tvaru
6 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdí1ů strojně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 112,500 21,80 2 452,50 cs Urs 2020 01

D 5 164 575,65
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm m2 112,500 162,00 18 225.00 CS Urs 2020 01

8 K 591211111 Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se m2 106,320 640,00 68 044.80 es Urs 2020 01smetenim_Dčebytečného materiálu.na_kminici_drobných z_kamene.._dojože z kameniva_těženého

Komunikace pozemní

W

10 K 591241111
W

9 M 58381007R
VY

D 8
11 K 899331111

D 998
12 K 998223011

D PSV
D 711

13 K 711491273
W

112.5-($7+6,7+4"3,2)"0,3
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár. s dvojím beraněním a se
smetením Dčebytečnét)o_materiá|u_na_krainici_d[obnÝch_z kamene._dojožez_cementové_ma|tv
(6,7"2"4"3,2)"0,3
kostka d/ažebn/žu/a dmbná 8/10
111.397058823529"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení
výšková úprava u|ičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
obiektu

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie
11"0,3

106,320

m2 6.180

6.180
m2 113,625

113,625

720,00 4 449.60 cs Urs 2020 01

650,00 73 856,25

kus 1,000 1 985,33

t 46,384 199.00

m2 3,300 56.90
3,300

1 985,33
1 985,33 cs Urs 2020 01

9 230,42
g 230,42 es Urs 2020 01

323,67

323,67
187,77 CS Urs 2020 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

14 M 28323005
W

15 K 998711201

Popis

fólie pmň/ovaná (nopová) drenážni HDPE s výškou nopů 8mm
3,3"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
doDravni_vzdálenost_d.o_5.0_m_v_obiektech vYškv do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 3,960 31,90 126,32 cs Urs 2020 01
3,960

% 3,141 3,05 9,58 es Urs 2020 01

Strana 4 z 4



časový harmonogram postupu prací
Oprava povrchů komunikace v ulici Tyršova v Klášterci nad Ohři

ROK 2021
červen červenec srpen září

týden od počátku výstavby 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název ob ektu

Vyřízeni povoleni (DlO, zvláštni užíváni komunikace)
Vyřízení povoleni

Oprava komunikace v ul.Tyršova
Zomnf práce

Komunikace

Trubnl vedeni, ostatní Kce :j práco

Přesun šutů, prosun hmot

VRN3 - zMizení staveniště

Zpevněná plocha u restaurace - U Páva
Zemni pme

Komunikace

Trubnl vedení, izolace proti vodě

Přbsun hmot

Datum: 4.6.2021 zahájcjnÍ 15.6.2021 zahájení stavebních prad 1.8.2021 dokcnčonl 19.9,2021

Termín zahájení díla:
Termín pro vyřízenÍ povolení (DlO, zvláštní užjvánÍ komunikace):
Termín zahájeni stavebních prací:
Termin realizace stavebních prací:
Termín dokončení díla:
Termin celkové realizace díla:

předpoklad 06/2021
45 dní
01.08.2021
50 dní
19.09.2021
95 dní

1



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
regionální ředitelství Praha
odbor korporátní klientely

pojistná smlouva č,:

pojistitel:

Osvědčení o pojištění
0025655019

pojištěný:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
lČ: 63998530
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8

PETROM STAVBY, a.s.
lČ: 26769611
sídlo: Běchovická 701/26, PSČ 100 00, Praha 10 - Strašnice

spoIupojištěnI:
Kontos, s.r.o.
PETROM STAVBY NEM. s.r.o.
Petroma consulting s.r.o.
PETROMA KAMENOLOMY s.r.o.
Silnice Topo|any as.
SUMEREN Consulting a.s.
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.
Roman jamečný
SUMEREN servis s,r.o.
Dopravnístavby PMJ s.r.o.

277 60 090
064 26 581
075 98 921
088 59 591
057 58 734
242 71 969
037 70 184
637 39 518
273 42 301
090 65 661

Běchovická 701/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
Běchovická 701/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
Běchovická 701/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
Vilémov č.p. 120, 431 54 Vilémov
Skladová 2438/6, vých. Předměstí, 326 00 Plzeň
Běchovická 701/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
Běchovická 701/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
HoblIřská 1445/6, 143 00, Praha 4 - Modřany
Skladová 2438/6, vých. Předměstí, 326 00 Plzeň
č.p. 120, 431 54 Vilémov

pojistné riziko:
Limit pojistného plnění:
Územní rozsah:

pojistná doba:

pojištěni odpovědnosti v rozsahu ČI. ll. pojistné smlouvy č. 0025655019
50.000.000,- Kč b
ČR

01.01.2021- 31.10.2021 s automatickou prolongaci

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném případě nemění ani žádným jiným
způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 0025655019 .

V Praze dne 10.03.2021

Vienna Insurance Group



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0025655019

Česká pod'nikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sfdlo: Praha 8, Pobřežnľ665/23, PSČ 186 00
Zästoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl b, vložka 3433
BankovníspojenF spořitelna, a.s., . "

dále jen pojistitel

a
PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26, PSČ 100 00, Praha 10 -Strašnice
Zastoupena: PETR KASPER, předseda představenstva
lČ: 26769611
Zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765
dále jen pojistník

i

b

uzavÍra]Ĺ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou
smlouvou a přílohami tvořlnedRný celek.

Kategorle pz
Název
lČ
SJedriatelské číslo
jméno a přgmenljednaj(cfosoby

Dlstributor pojlštěnf
Samostatný zp.rostředkovatel jednající jako pojišťovacf makléř
éetr|sk Internatlonal
26706245
9990338001

Vypracoval (zaměstnanec pojistitde - pečovatel): , vh16 7
Správa pojistné smlouW
PN NE



Y"-

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D2kPS0025655019

Článekl.
předmet dodatku po]lstné smlouvy

PojIstitel a pojktník sjednávajfthnto dodatkem následu]lclzměny v pojIstné smlouvě:

Z důvodu novýĹh přlpojlštěných a nového rlzlka se sjednává nové zněnlčL La ll. pojistné smlouvy, původnlzněnlse
nahrazuje následovně:

článek 1- ()Vodníustanovenľ
1. Členský stát sfdla pojistitele: Česká republika
2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a dále ve

prospěch následujídch pojištěných:
Název ič Sídlo
Kontos, s.r.o. 277 60 090 Běchovická 701/26, Strašnice,100 00 Praha 10
PETROM STAVBY NEM0VITOSTI s.r.o. 064 26 581 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
Petroma consulting s.r.o. 075 98 921 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
PETROMA KAMENOLOMY s.r.o. 088 59 591 Vilémovč,p.120,43154 Vilémov
Silnice Topolany a.s. 057 58 734 Skladová 2438/6,východnlpředměst( 326 00 Plzeň
SUMEREN Consulting a.s. 242 71969 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. 037 70 184 Běchovická 701/26,Strašnice,100 00 Praha 10
Roman jamečný 637 39 518 Hobllřská 1445/6,143 00,Praha 4- Modřany
SUMEREN servis s.r.o. 273 42 301 Skladová 2438/6,východnlpředměstl, 326 00 Plzeň
%pŕavnístavby PMJ s.r.o. 090 65 661 č.p.120,43154Vilémov

3, Předmět podnlkánf nebo činnosti pojištěného ke dni uzavřenítéto pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z obchodního rejstříku a v přiložené kopli živnostenského listu, které tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy

4. pojištěnľse řldlvšeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále
jen OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) a Doložkami uvedenými v čI. 2. pojistné smlouvy a
dále ujednáními sjednanými v pojistné smlouvě, VPP, OPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojIstné plnění
podle příslušných vpp, opp či zpp.

6. Místo pojištěni: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následujlcl místa
pojištění: ' '

a) Topolanský dvůr, Vilémov 120, 431 54
7. pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li vtéto pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.
8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.
g. Pro případ, že se na pojistníka při uzavlránlsmluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným t(mto
zákonem. pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku
3v8dkěk tak, aby mohl být pojistitelinformován správcem registru smluv o zadánísmlouvy do tohoto regist(u.
pojistník je rovněž povinen při zaslánľsmlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění
smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodnéní přístupu k
lnformaclm, nezveřejňuji.
Smluvní strany se dále dohodly, Že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinnostl z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkeÁ jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

2-



,

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group '
D2 kPS 0025655019 I

l

Článek 2 - pojistná nebezpečí, přediněty pojištěnf, pojistné částky a spoluúčasti l

1. POj|ŠTĚN{PROT|\/ŠEM NEBEZPEČÍM

je upraveno: VPP pro pojištěni majetku VPPM 1/16 (dále jen vppm 1/16)
opp pro pojištěnfvěci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen dppar mp 1/16)
Doložka 001 - výluka ,kybernetických rizik"

1.1. POJIŠTĚNĹVĚCI

Pokud není v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota věci nebo souboru věcí včetn.ě pojistné
hodnoty ciz(ch věcí, které pojištěný oprávněně užívá nebo převzal na základě smlouvy, se stanovuje jako nová cena.
pojištěnlse sjednává v rozsahu článku 3 bodu 1 a 2b) DPPAR MP 1/16.
pojištění se dále sjednává v rozsahu článku 3 bodu 2a) DPPAR MP 1/16 (odcizenípo]ištěné věci krádež(vloupánlm
a odcizení pojištěné věci bupežľ).
pojlštěnf se vztahuje na škody vzniklé v důsledku nepřímého úderu blesku.
pojištěnlse vztahuje na škody vzniklé v důsledku atmosférických srážek v rozsahu doložky D008.
pojištěnf se vztahuje na škody vzniklé graffitl.
PolištěnÍstro]ů,st(o]nfch zařízenla elektroniky se vztahuje na pojistná nebezpečfuvedená v článku 5, bodu 4 písm.
a) až h) DPPAR mp 1/16 dále jen strojnf a elektronická pojIstná nebezpečí; ztěchto pojistných nebezpečí však
pojistitel poskytne pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáří 5 let, na pojištěném mobilním stroji do
stáří 8 let a na pojištěném staclonárním stroji do stáří 20 let vždy od prokazatelného data výroby nebo prvního
uvedenfdo provozu nebo generáln( opravy či rekonstrukce celého stroje nebo zařízenf.
pojištěnfmobilních strojů se odchylně od DPPAR MP 1/16 čI. 5 bod 1pfsm.l) vztahuje na škody způsobené zvířaty.
pojištěnlstrojnlch zařízenl níže uvedených pod bodem č. 6, se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v článku 5,
bodu 4 pfsm. a) až h) DPPAR mp 1/16 dále jen strojní a elektronická pojistná ngbezpečf; ztěchto pojistných
nebezpečí však pojistitel poskytne pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáří 5 let, na pojištěném
mobltnlm stroji do Stáří8 let a na pojištěném stacionárním stroji do stáří 20 let vždy od prokazatelného data výroby
nebo prvního uv.edenldo provozu nebo generální opravy ČI rekonstrukce celého stroje nebo zařízení.
pojištění mobilních strojů se odchylně od DPPAR MP 1/16 čI. 5 bod 1p(sm.l) vztahuje na škody způsobené zvířaty.

')

l

l
l ,

Předměty po ištěn ,po lstné čestky, speclflcké spoluúčasti
poznámka místo pojlštěnfP' J J (napLspeuf&cep'edm'tu dle CL 1 bodu

č. předmět po lštěnf po lstná částka ,*Mspe¢ifKká$polacasl.
poµtCn|na časovou cenu apod.) 6

1. soubor vlastních budov, staveb, vlastního 130.000.000,- KČ
movitého majetku, zařízení a vlastních
stacionárnIch strojů (technologie obalovny
živičných směsí CONCEPT typ: TBA 3000tRA 180,
r.v. 2017) včetně pHslušenstvi a)

1.1.1. pojlstné plněnf z pojIstného nebezpečl odclzenf Jo kromě pojIstné částky či llmltu plněni stanoveného
v pojIstné smlouvě dále omezeno výší llmltu, který odpovídá způsobu zabezpečení pojIštěných věcí v době
vzniku pojistné událostí dle přílohy č, 4 této pojIstné smlouvy (Llmlty plněnf a způsobyzabôzp0čen0.
Mělo-ll nedodrženf způsobu zabezpečen( dle ,Llmltů plnění a způsobů zabozpečenl" podstatný vliv na vznik
nebo rozsah pojistné událostl,je pojIstitel oprávněn přiměřeně snfžlt pojIstné plněn(podle toho,jaký vliv mělo
toto nedodrženf na rozsah jeho povinnostl plnit

l

- 3 -

l



_

Česká podnikatelská µojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group
D2 kpS 0025655019

1.2. LIMITY PLNĚNÍ' A SP0LUÚČASTI°* PRO POj|ŠTĚN[VĚCĹ

p. společný roční llmlt Poznám Spoluúčast pojlštěnl
č. pojlstná nebezpočí plnění ká věci
1. Flexa nesjednává se 10.000,- Kč
2. Povodeň a,záplava 30.000.000,- KČ 10% min. 20.000,- Kč
3. Vichřice, Krupobití, Zemětřesení 30.000.000,- Kč 10.000,- Kč
4. Únik kapaliny ztechnického zařízení 30.000.000,- Kč 10.000,- Kč
5. OstatnĹživelnĹpojistná nebezpečí 30.000.000,- Kč 10.000,- Kč
6. Strojní a elektronická pojistná nebezpečí - 50.000.000,- Kč 10.000,- Kč

pojištěnívěcl
7. Graffiti 70.000,- KČ 1.riziko 10.000,- KČ
8. Nepřímý úder blesku 200.000,- Kč · 10.000,- Kč
9. Atmosférické srážky 100.000,- KČ 10.000,- KČ
icl 0dcizen( 200.000,- Kč 1. riziko 10.000,- Kč
11. Vandalismus 200.000,- KČ 1.riziko 10.000,- KČ
12. ostatnívýše neuvedená pojistná nebezpečí 30.000.000,- Kč 10.000,- Kč

* je-li Dřo konkrétni Dojistnou událost slednáno vÍce limitů olněnL udatní se vždv neinižš ze siednan9ch llmltů.L 0 0 F

"' Je-li pro konkrétni pojistnou událost sjednáno vIce spoluúčastl, uplatni se vždy nejvyššíz nich. pokud však dojde k pojistné
události na vIce předmětech pojištění, neuplatni se nejvyšší spoluúčast v přlpadech, kdy Je pro klienta výhodnějšl odečtení
spoluúčast(pro každý předmět pojištěnfzvlášť,

2. EOJ|ŠTĚNĹODPO\/ĚDNOST|

z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradit
poškozenému majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou
smlouvou a příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.
P¶Ištěníse řídl: VPP pro pojištěníodpovědnosti vppod 1/16 (dále jen VPPOD)

opp pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP)
zpp pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku zppvv p 1/16 (dále jen ZPPVV)

pojištění se vztahuje na právnfm předpisem staľ)ovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované vtéto pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPVV, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě
v souvislosti s:
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajlckni;
- činností uvedenou v živnostenském listu nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajlcími;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užlvánhn ľ)ejnovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené

činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejhn předání.

Rozsah pojištění: pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen ,,obecná odpovědnost") a článku 3
ZPPVV (dále jen ,,odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak,
V souladu s DPPOP se pojištění vztahujei na povInnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vznlklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost
pojištěným oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

pojistný prlnclp: pojištěníobecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3
DPPOP.
Pro pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem
3 zppvv ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodnľudálosti
a/nebo vznik škodníudálosti nastalyiv době před počátkem pojištěni, a to od 01,01.2019, nárok
poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištění a škodní událost nebo její

l

i l

i

l

-4 -



Česká podnilcatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D2 kPS 0025655019

př(čina nebyla pojištěnému známa v době sjednáni pojištěni. Odchylně od článku 11, bodu 5
VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášení škodnfch událostí v délce 3 měsíců po skončenf
trvání pojištění. l

společný llmlt Ijoj|stného plnění pro pojlštěnf obecné odpovědnostl a odpovědnostl za újmu způsobenou vadou
výrobku čInf..H,,...,.,.,..,..,.,..,.,..,.,..,.,.....60.000.000,- kč.
pojištěnlse sjednává se spoluúčastlve výši 10.000,-KČ.
Územnfplatnost pojištěnl: Česká republika.

pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní
komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace.
Tato úhrada bude poskytnuta pouzev rozsahu,v jakém by vzniklo právo na pojistné plněnlv případě, že by pojištěný
nepoužil služeb správce a předmětnou škodu, ČI újmu by způsobll sám,

oále sjednané sublimity plněnfse vztahujlk llmltu pojIstného plněnf obecné odpovědnostl. !

2.1, Odchylně od článku 3,bodu 1, písm. b) DPPOP a v souladu sčlánkem 6, bodem 2,plsm.a) ZPPVV se ujednává,
že pojištěnlobecné odpovědnosti a pojištěnkdpovědnostl za újmu způsobenou vadou poskytnuté práce, jež
se projevl po Jejím předání (nikoliv však pojištěnl odpovědnosti za Újmu způsobenou vadou výrobku) se
vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čIstou flnančnf
škodu, t]. majetkovou Újmu na jměnlvyjádřenou v penězích, která vznikla poškozenému Jinak než při ubl(žen1
na zdraví, usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční
újma.z toho vyplývající, a to v rozsahu doložky DOP002, která tvoří přílohu pojistné smlouvy.
Ročnfsubllmlt pojistného plněníčln( , 10.000.000,- KČ
Po]|štěníse sjednává se spoluúčastl 10.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

2.2. V souladu s článkem 6, bodem 2,pfsm. a) DPPOP se ujednává, že pojištěníse vztahujei na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou Újmu vzniklou na věci, která není ve
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný:
a) převzalza účelem proved0nfobj0dnané čInnosti (zpracování, oprava, úprava, úschova, prodej,

uskladněnf, poskytnutíodborné pomoci apod.);
b) převzaldo oprávněného už(ván1;
vznikla-li újma jejím poškozením, znlčenfm nebo pohřešováním. pojištěnlse vztahuje l na následnou finanční
Újmu z toho vyplývajfcí. Po]lštěnf se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému Újmu

' vznlklou na převzaté přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplývaj(c(ho ze
smlouvy o přepravě nebo smlouvy o obstaránípřepravy.
pojištěníse vztahuje na újmu vzniklou na oprávněně užívaném vozidle.
pojištěníse nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci.
Ročn(subtlm1t pojistného plněnf činí 1.000.000,- KČ
pojištěnlse sjednává se spoluúčastí 5.000,-KČ
Úze|nníplatnost pojištěnf: Česká republika

2.3. V soulaclu s článkem 6, bodem 2, písm. d) dppop se ujednává, že pojištěníse vztahujelna právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na přirozených práv6ch člověka
případně i způsobené duševní útrapy, nesouvise]fc1 s újmou při ublíženl na zdraví a při usmrcení. pojistné
plněnlbude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutí soudu. ,
Mimo výluk z pojištění uvedených v pojistné srňlouvě a pojistných podmínkách vztal)uj(c(ch se k pojištěnl
odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojištěnl dále nevztahuje na povinnost pojištěného
nahradit poškozenému újmu vzniklou:
- urážkou, pomluvou, lstí nebo pohrůžkou;
- sexuálním obtěžováním nebo zneužlvánfm;
- v důsledku jakékoliv diskriminace.
Ročnfsubllmlt pojistného plněnľčiM 1.000.000,- Kč
pojištěnlse sjednává se spoluúčast( 10.000,- Kč
Územnlplatnost pojištění: Česká republlka

5-



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D2 kPS 0025655019

2.4. V souladu s článkem 6, bodem 2, pfsm.g) DPPOP se ujednává, že pojištěníse vztahujei na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému Újmu vzniklou zavlečenfm, rozšlřenfm nebo
přenosem nakažlivé choroby lidí v důsledku konzumace závadných potravin nebo nápojů (např.
Salmonelóza, Listerióza, Escherichia coli apod.).
Ročnfsubll!nltpojistného plněnfč|nľ , 5.000.000,-Kč
pojištěníse sjednává se spoluúčastl 10.000,- Kč
Územnlplatnost pojištěni: Česká republika

~
l

l
i

2.5. V souladu s článkem 6, bodem 3 dppop se ujednává, že p¶ištěn1 se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou:
- osobě spolupojlštěné touto pojIstnou smlouvou
- právnické osobě,ve které má pojIštěný nebo osobyjemu bl(zké ma]etkovou účast;
- právnické osobě, vb které pojlštěnývykonává funkci statutárního orgánu;
- osobě, která je v poziclspolečnfka pojIštěného.
Ročnlsubllmlt pojistného plněnlčinl 5.000.000,- kč
pojištěnfse sjednává se spoluúčastí 10.000,- kč
Úzen)nlplatnost pojištění: Česká republika

2.6. Ujednává se, že poj|štění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
poškozenému Újmu vzniklou náhlým a nahodilým znečlštěnfm žlvotnfho prostředí, a to v rozsahu doložky
DOP003, která tvořIpHlohu pojistné smlouvy.
Ročnfsubllmlt pojistného plněni Činí, 500.000,- KČ
Pojištěnlse sjednává se spoluúčastí 10% min. 10.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

2.7, V souladu s článkein 6, bodem 2,p(sm.h) ZPPVV se ujednává, že pojištěníse vztahuje lna právn(m předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, na které
pojIštěný vykonával objednanou činnost, pokud k poškození nebo zničení věci došlo tlm, že objednaná
činnost byla provedena vadně. pojištěnfse vztahuje lna následnou finančnfújmu z toho vyplývajlcf.
Ročnf subllmlt pojistného plněnlčinl 100.000,- Kč
pojištěnlse sjednává se spoluúčastl 5.000,- Kč
Územnlplatnost pojištění: Česká republika

2.8. V souladu s článkem 6, bodem 2,pfsm. a) a e) ZPpVvse po]ištěn(vztahujei na právním předpisem stanovenou
povlnnostpojištěného nahraditpoškozenému čistoufinančníškodu,tj. majetkovou újmu najměnfvyjádřenou
v penězích, spočlvajfcf v nákladgch na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolněnfvadného výrobku a v

· nákladech na montáž, přlpevněnf nebo osazení bezvadného výrobku, která vznikla poškozenému jinak než
při ubllženf na zdraví, usmrcenlnebo na Jměnljeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná
flnančMújma z toho vyplývající.
pojištěnlpodle tohoto odstavce se řídfdoložkou DOP080, která tvoří přílohu pojistné smlouvy.
Ročnfsubllmlt pojistného plněnlčinl 10.000.000,- Kč
Pojištěnfse sjednává se spoluúčastí 10.000,- Kč
Územní platnost pojlštěnl: Česká republika

2,9. V souladu s článkem 12, bodem 2,písm.l) VPPOPse ujednává,že pojištěnísevztahujeina právním předpisein
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu způsobenou sasedánfm půdy, sesouváním
půdy, nebo otřesy v důskdku domollčn(ch prací pokud Újma vznikla v přímé souvislosti sčinností
pojištěného. pojistitel však neposkytne pojistné plnění za újmu způsobenou erozl půdy, poddolovánhn, nebo
odstřely v důsledku demoličních prací,
Ročnfsubllmit pojistného plněnlčlnf 1.000.000,- Kč
pojištěníse sjednává se spoluúčast( 10% min. 10.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

· 6.



Česká podnikatelská pojišťovna, a,s., Vienna Insurance Group
D2 kPS 0025655019

článokll,
PQllstrl¢ Clla dodatku pol|stné smlouvy

1. po]|štěnfodpovědnosti '
navýšeníročnlh0 pojistného za změny provedené tímto dodatkem 402.888,- Kč l
poměrné É)oj lstné za změny provedené tímto dodatkem 335.556,- KČ

celkové navýšenlročnlho pojIstného činí , , , , ,, 402.888,- Kč.

celkové poměrné po]lstné člnl , , , 335.556,-KČ.
Sleva ve výši 20 % 80,578,- kč

celkové ročnípojlstné po slevách čIní, ,, ,,, ,, ,, ,,,,.,,,,,,,,,, ,, , ,, ,,,, ,,,, ,,,,,, ,,, , , ,,,,, 322.310,- KČ.
celkové poměrné pojistné po slevách ČIM,,,,,,,,, , , ,, ,,,, ,. ,,, ,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,, ,,,, ,, ,. 268.445,- Kč.

Celkové poměrné pojIstné za období od 01.01.2021 do 31.01,2021, ve výší 27.374,- kč je splatné kdatu
22.01,2021
smlouvy).

V následujlclch pojistný obdobích bude pojistné hrazeno za jecjnotlivá čtvrtletní pojistná obdobík datům a částkám
následovně:

datum: částka:
01.02 142.871,- Kč
01.05 142.871,- Kč
01.08 142.871,-KČ
01.11 142.873,-KČ

článekl||,
Závěréčná Ustanovenldodatku pQ]lstné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 01.01.2021
2. Datum konce pojištění: 31.10.2021
3. pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník neba pojistitel nesdělí písemně druhému účastn(ku

smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěnínemá zájem.
4. ostatní ustanovenl pojIstné smlouvy v platném znění nedotčená obsahgm tohoto dodatku se neměnl a

zůstávaj( nadále v platnosti,
5. Tento dodatek obsahuje 8 stran a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních,z nichž 1obdrží pojistník a 1 pojistitel,

- 7-



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
D2 k PS 0025655019

6. Přílohy:
1. Kople listiny dokládajícípředmět podnikánlnebo čInnosti pojištěného

V Praze dne 30.12.2020

V Praze dne 30.12.2020

8


